
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

19 грудня 2016 року       № 182  
 

смт Компаніївка  
 

Про надання допомоги 

в опаленні житлового будинку 

 

 

 Розглянувши клопотання гр. Сімочко Лідії Іванівни, що перебуває в 

складних життєвих умовах та виховує одна, трьох неповнолітніх дітей, про 

надання допомоги в опаленні житлового будинку, заслухавши інформацію 

селищного голови О. Маслюкова, керуючись ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

  

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1) Надати допомогу гр. Сімочко Лідії Іванівні, в опаленні житлового 

будинку по вул. Перемоги, 273 в смт Компаніївка, Компаніївського 

району. 
 

 

 

Селищний голова       О. Маслюков 


